
O'ZBDKISTON RESPUBLIKASI
KAMBAG'ALLIKNI QISQARTIRISH VA BANDLIK VAZIRLIGI

NAVOTY VILOYAT KAMBAG'ALLIKNI QISQARTIRISH VA BANDLIK
BOSHQA RM ASI

BUYRU

"JL 023-vil rcH Navoiy shahar

O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni

qisqartirish va bandlik vazir'ligining 2023-yil 26-

maydagi "Kambag'allikni qisqartirish va

bandlik vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi

kurashish holati to'g'risidagi hisobotini

shakllantirish va taqdim etish, ishga qabul

qilinayotgan nomzodlarni tekshirish' xizmat

tekshiruvi o'tkazish to'g'risida"gi 89-sonli

buyrug'i ijrosi haqida

O'zbekiston Respr.rblikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vaztrligittiug

2023-yll 26-naydagi "Karnbag'allikni qisqartrrish va bandlik vazirligi tizimida

kornrpsiyaga qarshi'kurash ish holati to'g'risidagr hisobotrni sltakllantilish va taqdtnt

etish, ishga qabul qilinayotgan notnzodlanti tekshirish, xiznat tekshiruvi o'tkazislr

to'g'risida"gi 89-sonli buyrug'i ijrosini tatninlash maqsadida'

BUYURAMAN:

l. O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandl ik vazirll gitttn g

2023-yrl 26-maydagi "Kambag'atlikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizirnida

korrupsiyaga qarshi kurashisli holati to'g'risrdagi hisobotini shakllantirish va taqdrrn

etish, ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirtsh, xizrnat tekshiruvi o'tkazish

to'g'risida"gi 89-sonli buyrug'i ma'lumot va ijro uchtln qabul qililrsin

2. ISO 37001:2016 "Konupsiyaga qarshi kurashish tnenejtnenti tizilnlari-

foydalanish bo'yicha halqaro talablar va tavsiyalar" halqaro staldarti talablan va

tavsiyalariga asosan:

- korrupsiyaga qarshi kurashish tizirnilrng holati to'g'tisidagi hlsobotni

shakllanti sh va taqdim etish bo'yicha nizorn l-ilovaga;

- isliga qabul qilinayotgan nomzodlarni tekshirish bo'ytclta vo tiqttorna

2-ilovaga;



- xlzmat tekshiruvlari o,tkazish bo.yicha yo,riqhoma 3_ilovaga;
-.xodimlari uchun komrpsiyaga qarshi kurashish bo.yicha o.[rtrsrrni tashkir erishyuzasidan uslubiyot 4_ilovaga;
- konupsiyaga oid huquqbuarlikl

xabar berish, ularni ro..yxatga olish, ko.rib
xodimlarning faol ishtiroki uchun ras.
muvofiq tasdiqlanganligi inobatga olinsii.

. ,. 
3.. Boshlamia markaziy apparati, hududiy va tasamrfiy tashkilotlar mazkurtasdiqlangan hujatlar asosida ishlarm tashkil etish choral*ioi ko.;;i"
4, Ushbu buy.uqning ijrosini nazorat qilish o.z zimmarnda. qoldirarnan.

Asos:O'zbekiston Respublikasi Kambag,allikni qisqartinsh va bandlik
v azirligtni ng 2023 -y il 2 6 _may dagi 8 9 _sonli buym g,i.

Bosh boshqarma boshlig.i L,Xayrullayev

Q/o lt'a''A-'-to'


